2025 年 11月５日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

（コード番号 4935 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

台風第 15 号災害に対する義援金寄付に関するお知らせ

当社が、日本総販売元として取り扱うウォッチブランド「Luminox（ルミノックス）」に

関連するイベント「NIGHT SURF PARTY」（2025年９月 27日開催、静岡県牧之原市・静波サ

ーフスタジアム）において、台風第 15号による被災地支援のため、義援金の募集および

寄付を実施いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 寄付の概要

イベント直前に発生した台風第 15号により、開催地である牧之原市を中心に大きな被害

が発生したことを受け、当日は会場本部に募金箱を設置するとともに、一般サーフタイムに

お申込みいただいた参加費を「令和７年台風第 15号災害静岡県義援金」へ寄付いたしまし

た。

  寄付日：2025年 10月 31日（金）

  寄付金額：403,710円

  寄付先：静岡県「令和７年台風第 15号災害静岡県義援金」

  寄付内容：イベント当日の一般サーフタイム参加費および募金箱による寄付金

※令和７年台風第 15号災害静岡県義援金の詳細につきましては、『令和７年台風第 15号災

害静岡県義援金の募集について｜静岡県公式ホームページ』をご参照ください。

本寄付は、台風第 15号により甚大な被害を受けた開催地・牧之原市をはじめとする地域

の復興支援を目的としたものであり、当社は今後も社会貢献活動を継続してまいります。

被災された皆様に心よりお見舞い申し上げるとともに、被災地の一日も早い復興をお祈り

申し上げます。

今後も当社は、このような CSR活動を継続的に行うことにより社会に貢献し、企業の社会

的責任を果たしてまいります。

２. 「Luminox」について

 Luminoxは、米国で誕生したスイス製スポーツウォッチブランドで、暗闇でも視認できる

自己発光技術（LLT）を搭載しています。米海軍 SEALsなど世界のプロフェッショナルに採

用されており、耐久性と信頼性に優れています。毎年多数の新モデルを発表し、アウトドア

やミリタリー分野で高い支持を得ています。

ブランドサイト：Luminox ルミノックス公式サイト

以上

https://www.pref.shizuoka.jp/kenkofukushi/shakaifukushi/1046849/1077314.html
https://www.pref.shizuoka.jp/kenkofukushi/shakaifukushi/1046849/1077314.html
https://luminox.jp/
https://luminox.jp/